1

Частное учреждение общеобразовательная организация центр образования «АСПЕКТ»
197110, Санкт-Петербург, ул. Вязовая, д.8, стр.1

Тел.: +7(812)670-23-23, e-mail: krestovsky@ilaaspect.com

Санкт-Петербург 19.01.2024г.

ПРИКАЗ№ КШК- КШК-01/24-4

Об утверждении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год стоимость обучения согласно приложению №1 к данному
приказу

2. Довести до сведения родителей и законных представителей, обучаемых информацию о
стоимости обучения путем размещения сведений на официальном интерактивном сайте и на
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Генеральный директор
ЧУ ОО ЦО «АСПЕКТ» _________________________________ Мельников А.В.

2

Приложение №1
К Приказу № КШК-01/24-4 от 19.01.2024г.

Маркетинговая политика на 2024/2025 учебный год

Британская школа «АСПЕКТ», подразделение №4 «КРЕСТОВСКИЙ»

1. Дошкольное отделение. Академический год – 10 месяцев.

1.1.Стоимость академического года обучения (09:00 – 17:00) –1 200 000 рублей

1.2.Стоимость академического года обучения (09:00 – 18:00) –1 400 000 рублей

 При единовременной оплате академического года (10 месяцев обучения) - скидка 3%

 Жителям ЖК Привилегия – скидка 3% ежемесячно

 При оплате обучения второго ребенка – скидка 3% ежемесячно

1.3.Стоимость академического года обучения (09:00 – 14:00) –950 000 рублей

2. Школьное отделение. Академический год – 10 месяцев

2.1. Стоимость академического года обучения (09:00-18:00) – 1 400 000 рублей

 При единовременной оплате академического года (10 месяцев обучения) - скидка 3%

 Жителям ЖК Привилегия – скидка 3% ежемесячно

 При оплате обучения второго ребенка – скидка 3% ежемесячно

		2024-01-22T20:40:10+0300
	Мельников Александр Всеволодович